
 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ                                                                                                               
Zátopkova 100/2  
16017 Praha 6 
E-mail: info@veslo.cz 
http://www.veslo.cz  
IČO: 48136794  

 
                                                           
 
                           

 
 

P  o  z  v  á  n  k a 
 
 

na Valnou hromadu spolku Český veslařský svaz, IČO: 481 36 794, se sídlem Zátopkova 100/2, 
Břevnov, 169 00 Praha (dále jen „ČVS“), která se uskuteční 

 
v sobotu dne 29. června 2024 od 11,00 hodin 

 
v zasedací místnosti Sportcentra Račice, Račice 130, 411 08 Račice 

 
 
 
P r o g r a m:  

1) Prezentace, kontrola zplnomocnění účastníka VH ČVS 
2) Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu, volba pracovních 

komisí, zpráva mandátové komise o účasti, schválení programu a 
jednacího řádu VH 

3) Kontrola usnesení předešlé VH 
4) Zpráva předsedy ČVS 
5) Zpráva místopředsedy ČVS pro ekonomiku 
6) Zpráva pověřeného člena předsednictva ČVS ve vztahu k úseku sportu 
7) Zpráva kontrolní komise ČVS 
8) Schválení účetní uzávěrky ČVS za rok 2023 
9) Schválení rozpočtu ČVS na rok 2024 
10) Schválení Výroční zprávy–Ročenky ČVS za rok 2023 
11) Zpráva předsedy představenstva společnosti Sportcentrum Račice a.s.  
12) Zpráva předsedy spolku Národní olympijské centrum vodních sportů, z.s. 
13) Zpráva jednatele společnosti České veslování s.r.o. 
14) Zpráva předsedy spolku Český veslařský svaz – halové veslování z. s., 

pobočný spolek 
15) Určení auditorské společnosti dle § 17 zákona č. 93/2009 Sb., o 

auditorech z důvodu povinného ověření účetní uzávěrky ČVS za rok 2024 
auditorem 

16) Návrhy na novelizaci Řádů závodního veslování ČVS 
17) Schválení novelizace stanov spolku Český veslařský svaz – halové 

veslování, pobočný spolek, IČ 07576790 
18) Novelizace Etického kodexu ČVS 
19) Projednání žádostí o členství v ČVS 
20) Přijetí čestných členů ČVS  
21) Schválení člena předsednictva kooptovaného do funkce člena 

předsednictva a jeho případné navazující zvolení valnou hromadou 
jakožto Místopředsedy ČVS pro sport 

22) Různé 
23) Diskuse 
24) Usnesení a závěr VH 

 
 
 
 
 



 

ČESKÝ VESLAŘSKÝ SVAZ                                                                                                               
Zátopkova 100/2  
16017 Praha 6 
E-mail: info@veslo.cz 
http://www.veslo.cz  
IČO: 48136794  

 
                                                           
 
                           

 
 
Poznámky:  
 
1) Cestovné bude proplaceno jednomu zástupci veslařského oddílu či klubu sdruženého v ČVS 

dle příslušné směrnice ČVS.  
 
2)      Valná hromada podle platných Stanov ČVS projednává návrhy ke Stanovám ČVS, Řádům 

závodního veslování ČVS, Jednacího řádu VH ČVS a Volebního řádu a na jmenování 
Čestných členů ČVS doručené osobami, které mají právo se zúčastnit VH ČVS s podpisem 
statutárního orgánu takové osoby písemně nejpozději do 8. 6. 2024 na sekretariát ČVS. 
Rozhodné je datum doručení, ne odeslání. Návrhy a podněty je možno doručit i 
prostřednictvím datové schránky ČVS j8yuxy7. Návrhy k uvedenému datu může podávat i 
předsednictvo ČVS. Materiály a návrhy doručené po tomto datu nebudou na VH ČVS 
projednávány. Všechny předložené návrhy budou odeslány veslařským oddílům a klubům 
nejpozději 2 týdny před konáním VH ČVS. 

 
 
 
 
V Praze dne 30. 5. 2024 
 
 
 

Ing. Michal Kurfirst, v.r. 
   Předseda ČVS 

  


